

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений****Товарищество с ограниченной ответственностью «Кокшетау Энерго»**

(полное наименование субъекта естественной монополии)

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):

**№ 36. Закуп вспомогательных материалов на тех.обслуживание и ремонт оргтехники на 2021 год.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

Согласно приложению № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

Согласно приложению № 1.Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: до 31.12.2021, г.Кокшетау, мкр.Центральный,5.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

Согласно приложению № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

4 763 528 (четыре миллиона семьсот шестьдесят три тысячи пятьсот двадцать восемь тенге) тенге .Условия платежа: в течении 5 (пяти) банковских дней с момента подписания накладной и выставления счетов-фактур

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11.00 часов 00 минут «19» марта 2021 года, по адресу мкр.Центральный,5 кабинет № 8.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 11.30 часов 00 минут «19» марта 2021 года, по адресу мкр.Центральный,5 кабинет № 8.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

ТОО «Кокшетау Энерго». РК, Акмолинская обл., г.Кокшетау,020000, мкр.Центральный,5., zakupki.ke@gmail.com, тел. 8(7162) 42 58 15

Приложение:

Зам.генерального директора

По коммерческим вопросам ИРЖАНОВА Г.А.

(Ф.И.О.)

12.03.2021 г.

(Подпись, дата)



ЗАЯВКА

На приобретение вспомогательных материалов на техническое обслуживание и ремонт оргтехники на 2021 года.

№	Наименование	Ед.изм.	Цена без НДС	Кол-во	Сумма без НДС
1	Тонер для HP LJ 1010/1200 Hi-Black, Тип 2.2 1 кг/кан	шт	4 180,00	20	83 600,00
2	К-ж Canon FX10, HP Q2612A	шт	2 640,00	40	105 600,00
3	К-ж Canon 725 (HP CE285A) универсальный	шт	2 420,00	60	145 200,00
4	К-ж CF283A/737	шт	2 640,00	30	79 200,00
5	К-ж Canon 728 (HP CE278A)	шт	2 640,00	20	52 800,00
6	К-ж HP M102/130 CF217A (+ чип)	шт	10 890,00	80	871 200,00
7	К-ж HP CF219A	шт	4 180,00	20	83 600,00
8	ф.б. HP 1005	шт	429,00	50	21 450,00
9	Резиновый вал HP 1010/1018/1020 (RM1-0660-000)	шт	2 420,00	10	24 200,00
10	Мат плата (S-1155) FXN/ESONIC H61	шт	20 350,00	30	610 500,00
11	Мат плата (S-1150) Esonic H81JAK-U	шт	20 570,00	10	205 700,00
12	Процессор Intel® Core™ i5-3470	шт	42 900,00	10	429 000,00
13	Память DDRIV 4 Gb/	шт	9 900,00	8	79 200,00
14	Память DDRIII 4 Gb/1600	шт	9 130,00	15	136 950,00
15	HDD 1 TB, Toshiba, DT01ACA100	шт	21 780,00	20	435 600,00
16	Батарейка, CR2032	шт	132,00	29	3 828,00
17	Сетевой фильтр SVEN SF-05L 1,8 м (5 розеток) черный	шт	1 650,00	20	33 000,00
18	Мышь SVEN RX-30	шт	1 320,00	70	92 400,00
19	Клавиатура Defender Element HB-520 B (Черный), USB, ENG/RUS/KAZ, стандарт	шт	1 980,00	20	39 600,00
20	Колонки 2 0 D-015, USBпит, рег.гром сзади, 70см, чёр-син, чёр-крас.	шт	1 760,00	15	26 400,00
21	Веб-Камера, X-Game, XW-72W, USB 2.0, CMOS, 1280x720, 3.0Mpx,	шт	5 390,00	30	161 700,00
22	Кабель сетевой, A&P, 305 м/б (Омеднённый алюминий)	шт	66,00	1 220	80 520,00
23	Коммутатор, Tp-Link, TL-SF1016D <16-port10/100Mbit, настольный, пластиковый	шт	13 200,00	3	39 600,00
24	Коммутатор 8-портовый Mercusys MS108(EU) <8 портов 10/100 Мбит/с	шт	4 290,00	10	42 900,00
25	USB Флеш 16GB 3.0 Kingston DT50/16GB металл	шт	2 640,00	20	52 800,00
26	Аккумулятор RussVoit 12V 7,5Ah	шт	6 930,00	20	138 600,00
27	Антивирус ESET File Security Microsoft Windows Server newsale for 3 server	шт	99 000,00	1	99 000,00
28	Внешний жесткий диск Maxtor M3 STSHX-M101TCBM 1Тб 2.5" USB3.0	шт	27 500,00	3	82 500,00
29	Мультиметр DT-9201A, в кожухе	шт	5 170,00	3	15 510,00
30	Кабель VGA 1,5м, черный	шт	2 420,00	10	24 200,00
31	Кабель для принтеров USB AM- BM синий 1,8м	шт	1 320,00	15	19 800,00
32	Смазка SMAR TF-20 (силикон+тефлон 20 гр)	шт	2 640,00	5	13 200,00
33	Переходник DVI M 24+5 - VGA F	шт	770,00	15	11 550,00
34	Вал заряда HP LJ 1010\1200	шт	297,00	50	14 850,00
35	Вал заряда HP LJ 1005	шт	297,00	50	14 850,00
36	Термопленка HP LJ 1505 ( USA ) металлическая	шт	3 850,00	3	11 550,00
37	Диск DVD-R	шт	154,00	50	7 700,00
38	Термопленка Canon IR-2016 оригинал Черная	шт	2 860,00	2	5 720,00
39	Многофункциональный кабельный LAN тестер N308 (RJ11+RJ45, USB, COAX, WIREMAP)+тон генератор+датчик	шт	49 500,00	1	49 500,00
40	Беспроводной маршрутизатор TL-WR840N	шт	8 250,00	4	33 000,00
41	HDD for NoteBook 1 TB Hitachi (HGST)	шт	25 630,00	5	128 150,00
42	Наушники + Микрофоном Global, A-626 mic, black	шт	2 750,00	10	27 500,00
43	Cable extension (удленитель) USB AM-AF Monter Cable, Hi-Speed USB 2.0	шт	1 100,00	15	16 500,00
44	Мышь Crown CMM336w оптическая беспроводная	шт	1 430,00	15	21 450,00
45	SSD накопитель 240 GB Apacer Panther AS350 AP240GAS350-1 2.5" SATA III 6GB/c 550M	шт	18 370,00	5	91 850,00
<b>ИТОГО:</b>					<b>4 763 528,00</b>

Начальник ЦС ИТиС:

Омаров А.Н.

*В работу*